Canmara Mini ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI OS

Matricula: Nome do Funcionario:

001- Camar a
001. 001- Ver eador es

0004944
0004936
0004871
0005304
0004863
0004910
0004901
0003603
0005215
0004928
0004898
0004880
0003581

001. 001-

Adeni | do de Jesus Padovan
Antoni o Egidio R De Carval ho
Carl os A. Del gado de David
Cel so Hernandez Duarte
Cristiano Di as Bonapace

Joal cei Alves Goncal ves

Jose Carlos Barbosa Zaccaro
Jose Clenente da Silva Correa
Manoel a Rosa Couto

Mar cel o Cardoso Lenos

Marci a Pedrazzi Fumagal | i

Paul o Roberto I nda Kl einubing
Zul ma Rodri gues Ancinello

Ver eador es

None do cargo

Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a
Ver eador ( a
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)
Ver eador ( a)

Rermuner acao

©
~

NNNN WN NNONN

00000001

Mensal

. 354,11



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI OS

Matri cul a:

Nome do Funci onari o:

001- Camar a
001. 002- Ser vi dor es

0002437
0002038
0003360
0000019
0000981
0000051
0001031
0002453
0003530
0000442
0003212
0002445
0001007
0000450
0001040
0001015
0000108
0000485
0000477
0000531
0003352
0003506
0000507
0000540
0001368
0000566
0002984
0000973

001. 002-

Ana Hel ena Gones Serdam

Ana Paul a Parraga Barragan
Bruna Bel | aganba de O iveira
Cezar Luiz Krause

Claudia Aires Sinas

Cl eber Roberto Judaber Alves
Cyntia Silva de Araujo

Eri ka Obes de Vargas

Fatima T. Padilha da Silva
Gimaldo Pinto Vera

Kerl en Medeiros Matoso Bender
Luana Lobat o Raddatz

Luci a Regi na Guterres Cabezudo
Luis Carlos Fagundes Duarte Jr
Madal ena Maria Christofari
Marcos Feltrin Scher

Maria Julia Maciel de Melo
Mari o Arsenio de Al neida Ferna
M Iton Cezar M nho dos Santos
Mychel e Fernandes Couti nho
Nardi el e J. Matter Rodrigues
Nel i da Teresinha Pinto Sanguin
Qdemar Bi asotto

Ri cardo Aires Simas

Ruben Dani el Lagrega Felix
Soni a Regi na Marques Silveira
Tai ze Magal haes Fredo

Zacheu da Silva Santos

Ser vi dor es

None do cargo

Auxi liar Adnministrativo
Agent e Adninistrativo
Procurador J. Legislativo
Anal i sta de Tecnol ogia de Info
Auxi | i ar Tecnico Legislativo
Oficial Legislativo
Agente de Ceri noni al
Auxi | i ar Tecnico Legislativo
Cont ador
Auxi liar de Servicos Legislati
COficial Legislativo
Jornal i sta- Reporter
Agente de Recursos Hunmanos
Al noxarife
Tecni co Operador de Some | nag
Auxiliar Tecnico de Informatic
Auxi | iar de Servicos Legislati
Auxi liar de Servicos Legislati
Auxi |l iar Adm nistrativo
Auxi liar de Servicos Legislati
ente de Patrinonio
icial Legislativo
Auxi | iar Administrativo
Agente Protocolo e Reprografia
Agente de Transporte
Agente de Conpras e Manutenca
Auxiliar Admi nistrativo
Tesoureiro(a)

Rermuner acao
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Mensal



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI OS

Matricula: Nome do Funcionario:

001- Canar a
001. 003- Cel eti stas

0000027 O ebis Soares Altissinp
0000434 Irene Mura Rosa
001. 003- Cel eti st as

None do cargo

Agente de Copa-Cdt
Agente de Copa-dt

00000003

Renmuner acao Mensal

4.140, 93
6. 989, 90

11.130, 83



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI OS

Matri cul a:

Nome do Funci onari o:

001- Camar a
001. 004- Car gos em Conmi ssao

0005312
0004839
0005320
0005223
0005185
0003778
0005363
0005177
0004960
0005096
0005118
0005347
0005126
0005150
0005487
0005070
0005169
0005053
0005479
0005134
0005061
0005142
0005355
0005002
0005100
0004952
0005045
0005290
0005029

001. 004-

Adao Soares Neto

Adenmir Lopes

Adrian Silveira Nunes

Ana V. Bitencourt Panerai
Anne Caroline Mrques Al ves
Arl ete Fagundes Mariz

Carl a Fabi ana Cassal es Maia
Carlos Muller da Silva

El i ane Antunes Roese

Ezequi el Jauris

Fabi o Leandro Gones Oiveira
Fernanda da Silva

Fernando A. Coutinho Pereira
Fernando Paul o Degrazia Fil ho
Quirlan do Nascinento da Silv
Hel eandro R G Da Silva

Jul i ana Barreneche

Kel erson de Al neida de Paul a
Leandro Jacques Martins
Lourenco Bacel ar da Fontoura
Lucas Marcel o do Carnp Bicca
Lui z Henri que Fagundes Nunes
Mai quel Raul Fernandes

Marci a Rosane de Freitas Pires
Qdi | on Ledezma da Silva

OGsval do A. De Souza Medeiros
Paul o Ricardo Dalla Vecchia
Pedro Gones Darde

Thi ago Cardoso Abreu

Car gos em Comi ssao

a

None do cargo

Assessor Parl anent ar

Chef e de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Parl ament ar

Assessor Parl anment ar

Chefe de Gabinete

Chef e de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Assessor Parl anent ar

Chef e de Gabinete

Assessor Parl anment ar

Assessor Parl ament ar

Assessor Juridico Legislativo
Assessor Parl ament ar

Chef e de Gabinete

Assessor Superior de Coni ssoes
Chefe de Gabinete

Chefe de Gabinete

Chefe de Gabinete

Assessor Parl ament ar

Assessor p/ A. Institucionais
Assessor Parl ament ar

Assessor Parl anent ar

Chef e de Gabinete

Diretor(a) Legislativo

Chefe de G da Presidencia
Assessor Parl anment ar

Chefe de Gabinete

Rermuner acao
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Mensal

. 962,11



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI OS

Matricula: Nome do Funcionario:

001- Camar a
001. 005- I nati vos

0000124 Al oida Irma Janner
0000140 Iris Severo Pereira
0000159 Pedro de Los Santos
0003328 Pedro Mraes Saraiva
0003182 Vera lara S. Sant' Anna
001. 005- I nati vos

None do cargo

Oicial Legislativo
Oicial Legislativo
Oicial Legislativo
Cont ador

Oicial Legislativo

Rermuner acao

00000005

Mensal

. 783,75
. 228, 58
. 828, 30
. 864, 83
. 006, 27

. 711,73



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana
RELACAO DE CARGCS E SALARI Os

Matricula: Nome do Funcionario:

001- Camar a
001. 006- Pensi oni st as

0000116 Al ba Lunardini Pol ano
0000183 Maria Aurora Maia M nho
0000060 Nil da Pinto Vera

0002135 Norci Soares Gallino

0003921 Tarso Pires Trindade

0001708 Vera Lucia Fantti Zacouteguy
001. 006- Pensi oni st as

None do cargo

Pensi oni sta
Pensi oni sta
Pensi oni sta
Pensi oni sta
Pensi oni sta
Pensi oni sta

Rermuner acao
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00000006

Mensa

. 073, 58
. 120, 79
. 665, 83

222,74
. 872,56

955, 50



Canmara Mini ci pal de Uruguai ana 00000007
RELACAO DE CARGCS E SALARI Os

Matricula: Nome do Funcionario: None do cargo Renmuner acao Mensal
001- Camar a
001. 007- Est agi ari os
0005207 Cassi ano Pereira Val enca Est agi ari o(a) Nivel Superior 920, 00
0005371 G ovany Fuhrmann Mai a Est agi ari o(a) Nivel Medio 709, 73
0005380 Honori o Tarrago Est agi ari o(a) Nivel Medio 0, 00
0005444 Hyal mar M Dos Santos Jakobson Est agi ari o(a) Nivel Superior 920, 00
0005460 |zabel l e Hel ena Arce CGuterrez Estagi ario(a) N vel Medio 260, 23
0005452 Jenyfer Betariz Goveia Serdan Estagi ario(a) N vel Superior 920, 00
0005401 Leonardo Lopes Al ves Estagi ario(a) N vel Superior 920, 00
0005398 Lui sa Benites Bracero Estagi ario(a) Nivel Mdio 709, 73
0004855 Maria Paul a Figueira Pereira Est agi ari o(a) Nivel Superior 920, 00
0005436 Melissa Barbosa de Anmorim Est agi ari o(a) Nivel Superior 920, 00
0005428 Thais Soares Mena Barreto Estagi ario(a) N vel Medio 709, 73
0005410 Thi ago Redel Bender Est agi ari o(a) Nivel Superior 920, 00
0004766 Victoria Carval ho Teixeira Estagi ario(a) N vel Superior 920, 00
001. 007- Est agi ari os
9.749, 42
001- Camar a
486. 079, 91

486. 079, 91



